
у;,

м
ш А

V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫНЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

О внесении изменений в постановление Администрации 
Болынереченского муниципального района Омской области 
от 12.12.2012 года№  755 "О единовременной денежной выплате 

медицинским работникам"

В соответствии со статьей 38 Закона Омской области от 04.07.2008 № 
1061-03 "Кодекс Омской области о социальной защите отдельных категорий 
граждан", Администрация Болынереченского муниципального района 
Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области от 12.12.2012 года № 755 "О 
единовременной денежной выплате медицинским работникам" (далее - 
постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 6 приложения № 1 к постановлению:
а) в подпункте 1:
- цифру "5" заменить цифрой "10";
б) в подпункте 2:
- цифру "3" заменить цифрой "6".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

"Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
Болыпереченского муниципального района" и размещению на официальном 
сайте Болыпереченского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Болынереченского муниципального района Омской 
области В.В. Рыбалочкина.

Г лава муниципального района


